3

ВАСИЛЬЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 4

28 ноября 2025 г. г. Васильевка

Об утверждении структуры Контрольно-счетной палаты Васильевского
муниципального округа

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильевский
муниципальный округ Запорожской области», Васильевский окружной Совет
депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Васильевского
муниципального округа (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЗаИнформ!»
, разместить на официальном сайте Администрации

Васильевского муниципального округа .
https://za-inform.ru/

https://vasokrug.gosuslugi.ru/
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Васильевского окружного
Совета депутатов

^укВасильевский окружной
* Совет депутатов^
* ^муниципальное

С. Головань

Глава
Васильевского муниципального о Н.А. Романиченко

https://za-inform.ru/
https://vasokrug.gosuslugi.ru/

«Васильевский окружной \ -с

учреждение»

^3^

ение
□//решению Васильевского

ого Совета депутатов
28 ноября 2025 года № 4

СТРУКТУРА
Контрольно-счетной палаты Васильевского муниципального округа

№
п/п Название должностей

Количество
штатных
единиц

1 Председатель Контрольно-счётной палаты 1
2 Аудитор 1

Всего____________ 2